PAGAMENTO DE 1/2 DIÁRIA QUANDO EM VIAGEM A SANTA ROSA, FORMAÇÃO NA 14º COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE NO DIA
02/07/2025 SOBRE VIGI DESASTRE SAÍDA 06:00 HS DE ALEGRIA

6101 - Renato Jose Kusiak Liquidação 3050/2025 - P. 1 - 01/07/2025 0 R$ 274,78 Desp: 3390 14 00 00 000 Liq
Cta: 820

Descrição:

EMPENHO REFERENTE AO PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA NO VALOR DE 274,25 (DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E OITO
CENTAVOS)A RENATO KUSIAK EM ACOMPANHAMENTO DE INSTITUCIONALIZAÇÃO DE NELSON KRAFCHUCK NO MUNICÍPIO DE CAPÃO DO

LEÃOL/RS. O REFERIDO EMPENHO SE JUSTIFICA PELO FATO DE QUE RERNATO KUSIAK DEPENDE EXCLUSIVAMENTE DA RENDA
PROVENIENTE DO PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL (BOLSA FAMÍLIA) NÃO TENDO CONDIÇÕES DE ARCAR COM AS CUSTAS DE

[...]

PAGAMENTO DE 1/2 DIARIA, QUANDO EM VIAGEM A SÃO BORJA LEVAR PACIENTE MILTON ZAWASKI, CONSULTA ONCOLÓGICA DE PELE, NO
DIA 17/06.

Data do movimento: 04/07/2025

4454 - Marilene Terezinha Correa Liquidação 3087/2025 - P. 1 - 03/07/2025 0 R$ 109,90 Desp: 3390 14 00 00 000 Liq
Cta: 820

Descrição:
EMPENHO REFERENTE AO PAGAMENTO DE 1/2 DIÁRIA NO VALOR DE R$ 109,90 (CENTO E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS) PARA A

SERVIDORA MARILENE TEREZINHA CORRÊA EM VIAGEM PARA O MUNICÍPIO DE SANTA ROSA, ONDE ESTARÁ DE CURSO COMO GTM DO PIM
NOS DIAS 07 E 08 DE JUNHO DE 2025.

Data do movimento: 07/07/2025

5497 - Fábio Luciano Schakofski Liquidação 3110/2025 - P.